2018年２月27日

各 位

上 場 会 社 名  シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 﨑 村 忠 士

（ コ ー ド 番 号 8 1 3 2 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 責 任 者  総務法務部長 中西信昭

（ＴＥＬ 03－5470－7100）

（追加）人事異動に関するお知らせの一部追加について

当社は、2018 年２月 14 日開催の取締役会において、本年６月開催予定の第 84 期定時株主総会で

の承認を前提として、監査等委員である取締役候補者について下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。なお、本件は、2018 年２月 14 日付「人事異動に関するお知らせ」の内容に、追

加して、お知らせするものです。

１．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 職 現 職

小 川 常 司
お が わ じ ょ う じ

取締役（社外）監査等委員（常勤）

伊藤忠エネクス㈱

㈱ジャパンガスエナジー出向

取締役常務執行役員

環境安全室・企画部・物流部管掌

2018年２月14日の「代表取締役の異動に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、取締役監査等委員

である山﨑正毅氏を当社代表取締役副社長とする予定であります。そのため、新たに監査等委員である社

外取締役候補者を選任することといたしました。

以 上